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KPLESARIAR TVEER SLAVENAN

16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019

Pokal SLO za amaterske kategorije-cestno kolesarstvo

Rezultati
Amaterji, Master A, B, C, D

Uvrs.: St. St.: UCI koda:
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10017622052
10079792180
10003788943

10071639433
10080410354
10017574966
10058893734
10092039543
10017617709
10091545752
10013786209
10017562640

10017600935
10077887142
10017636301
10017560721
10079880490
10017612958
10017570623
10094558412
10017598107
10017552940
10092972157
10049110070

10080020839
10017640846
10017553748
10075550755
10017638018

10017618820
10088348489
10052449294

Nedelja, 12. maj 2019

Priimek in ime:

BOGSA Uro$
SETRAJCIC Grega
JELIC Borja
ZUMER Matic

ALIC Miha
MELIHEN Miha
MESARIC Mitja
KUNAVER Tom
SEDAR Tadej
HREN Ale$

SARC Leon
POLAJNAR Klemen
MARIC Robi
GRUNFELD Kristian
GOLOB Joze
MERCINA Mate;j
VERCIC Uro$
FILIPIC Grega
MURKO Vid
KOCNIK Simon
PLANINSEK Borut
LIKAR Anej

KONC Gorazd
BOSNJAK Miha
BUKVIC Davorin
BERLIC Blaz
POVIRK Anze
PUKSIC Franc
JUVANCIC Gregor
PRESEREN Jani
BOZNAR Kristijan
MISTRAFOVIC Danilo
MUSIC Jani
JEZERSEK Andrej
BOZOVICAR Davor
PETERLIN Karli

ponedeljek, 13. maj 2019

Kategorija:

Master B
Amateriji
Master D
Amateriji
Amateriji
Master C
Master A
Master A
Amateriji
Master D
Amateriji
Amater;ji
Master A
Amater;ji
Master B
Amater;ji
Master C
Master C
Amateriji
Master A
Master D
Amater;ji
Master D
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Master D
Master C
Master C
Amateriji
Master D
Amateriji
Master B
Master C

Amateriji

Krogo
'S

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10

Cas tekme

01:28:35
01:29:06
01:29:06
01:32:26
01:32:31
01:32:40
01:32:40
01:32:40
01:32:40
01:32:40
01:32:40
01:32:41
01:32:42
01:32:42
01:32:45
01:32:51
01:32:56
01:33:02
01:33:35
01:33:43
01:33:47
01:35:54
01:35:54
01:41:57
01:42:08
01:32:28
01:32:28
01:32:29
01:30:52

Zaost:

00:00:00
00:00:31
00:00:31
00:03:51
00:03:56
00:04:05
00:04:05
00:04:05
00:04:05
00:04:05
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:07
00:04:10
00:04:16
00:04:21
00:04:27
00:05:00
00:05:08
00:05:12
00:07:19
00:07:19
00:13:22
00:13:33

Hitrost km/h: Klub:

43,89 KD LPP
43,64 B.V.G. GULC -BTS C
43,64 TUS T.EAM.
42,06 KD ROG
42,02 KD LPP
41,96 KD BRDA DOBROVO
41,96 TUS T.E.AAM.
41,96 KD ALPE SIS
41,96 JB TEAM NOVO MES
41,96 KD LPP
41,96 KK NOVA GORICA
41,95 TEAM TURBO TROPO
41,94 TEAM TURBO TROPO
41,94 SD RUDNIK LJUBLJA
41,92 KD BRANIK MARIBOR
41,87 JB TEAM NOVO MES
41,84 SD BAM.BI
41,79 KD ALPE SIS
41,55 ARCONT SELCE
41,49 ARCONT SELCE
41,46 KD ALPE SIS
40,54 1ZVIR VIPAVA
40,54 KK KRANJ
38,14 B.V.G. GULC -BTS C
38,07 ARCONT SELCE
ARCONT SELCE
KD LPP
ARCONT SELCE
SD BAM.BI
B.V.G. GULC-BTS C
IZVIR VIPAVA
SD BAM.BI
KD SPRINT NOVO ME
KD ALPE SIS
KD BRANIK MARIBOR
KD BRANIK MARIBOR
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DNS 2 10092865760 HRIBLJAN Matjaz Amateriji KK POSTOJNA

DNS 3 10017569815 GRBEC Ga$per Amateriji KK POSTOJNA

DNS 5 10078036379 JERINA Andraz Amateriji KD ALPE SIS

DNS 19 10017577895 KRAVOS Matej Master A TUS TEAM.

DNS 20 10092040856 RACECIC Ozbej Master A KK POSTOJNA

DNS 25 10017603662 BRULC Srecko Master A KK MASTER TEAM
DNS 30 10017598309 BRATUS Dean Master C TUS T.EAM.

DNS 41 10017586989 RAC Radovan Master D TEAM TURBO TROPO
DNS 42 10017585878 BERNARD Omar Master D TEAM TURBO TROPO
Dogodek: 16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019 12.05.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

BAM.Bi

ponedeljek, 13. maj 2019

Odgovorna oseba:
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BAM.Bi

KPLESARIAR TVEER SLAVENAN

16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019

Pokal SLO za amaterske kategorije-cestno kolesarstvo

Nedelja, 12. maj 2019

Aboslutni rezultati po spolu
Master E, F, G, H, I, Zenske

Uvrs.: St. St.:
Spol:

17 91

2 80

3 77

4 92

5 82

6 83

7 94

DNS 78

DNS 79
Spol:

1 45

2 53

3 52

4 85

5 44

6 65

7 48

8 46

9 89

10 56

11 70

12 58

13 63

14 93

15 55

16 47

17 76

18 74

19 57

20 69

21 68

22 62

23 66

24 71

25 51

UCI koda:

female
10052471627

10091210090
10015663258
10063461424
10017625284
10017630843
10017606793
10017602753
10017636503

male
10001189848

10017577996
10080418539
10017575572
10017577693
10017632257
10017554152
10075554694

10017635489
10017553445
10017635691
10017552132
10017635186
10017637917
10017569108
10017631247
10017551930
10017592548
10017553647
10017554051
10017552334
10017630944
10017552435
10053162145

Priimek in ime:

NABERNIK Matejka
NASTRAN BRANK JozZi
ZAVBI KUNAVER Sasa
POGACNIK Helena
CEGLAR Vida

RAKOS lvica
USENICNIK Tina
SELAN Dunja

ZAJEC Maja

MELANSEK Iztok
ZAVBI Andrej
SPILJAK Dragutin
SPANDL Mirko
PRPAR Vlado
SKUBIC Borislav
VODOPIVEC Borut
SEME Tomaz
KEGLER Sasa
KUTNAR FranciSek Brane
KASTELIC Ivan
DEBELJAK Janez
BRATINA Marjan
FABJAN Boris
NOVAK Branko
BAJEC Franc
LAMPE Bojan
CIGOJ Zorko
BOGATAJ Igor
POPOVIC Ivan
PRESEREN Janez
KIRIC Avgust
RAKOS Dragan
VEHAR Danijel
SESEK Uros

ponedeljek, 13. maj 2019

Kategorija:

Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske B
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske A
Zenske A

Master E
Master F
Master E
Master E
Master E
Master G
Master E
Master E
Master E
Master F
Master H
Master F
Master G
Master G
Master F
Master E
Master |

Master |

Master F
Master H
Master H
Master G
Master G
Master H
Master E

Krogo

[ N N N N Y

a o0 o0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o

Cas tekme

00:33:39
00:35:32
00:35:32
00:38:18
00:40:30
00:40:31
00:44:15

00:47:17
00:50:24
00:50:24
00:50:25
00:50:25
00:50:25
00:50:26
00:50:26
00:50:26
00:50:26
00:50:26
00:50:27
00:50:27
00:50:27
00:50:28
00:50:30
00:53:57
00:53:57
00:53:59
00:53:59
00:57:17
00:57:18
00:47:49
00:47:49
00:49:08

Zaost:

00:00:00
00:03:07
00:03:07
00:03:08
00:03:08
00:03:08
00:03:09
00:03:09
00:03:09
00:03:09
00:03:09
00:03:10
00:03:10
00:03:10
00:03:11
00:03:13
00:06:40
00:06:40
00:06:42
00:06:42
00:10:00
00:10:01

Hitrost km/h: Klub:

SD TURBO M
KD LPP

TUS T.E.AM.
KD ALPE SIS
SD BAM.BI
SD TURBO M
SD BAM.BI
TUS T.E.AM.
SD BAM.BI

41,11 TUS TEAM.
38,57 TUS T.E.A.M.
38,57 BK SOKOL VINKOVCI
38,56 KD ARCONT SELCE
38,56 TUS T.E.A.M.
38,56 KD LPP
38,55 KD BRDA DOBROVO
38,55 KK POSTOJNA
38,55 KD BRANIK MARIBOR
38,55 SD BAM.BI
38,55 B.V.G. GULC - BTS C
38,563 KD LPP
38,53 KD BRDA DOBROVO
38,53 IZVIR VIPAVA
38,52 SD BAM.BI
38,5 KK POSTOJNA
36,03 SD TURBO M
36,03 KD BRDA DOBROVO
36,01 LUUBLJANA MIGIMIGI
36,01 B.V.G. GULC - BTS C
33,94 B.V.G. GULC-BTS C
33,93 KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M
KD BRDA DOBROVO
TEAM TURBO TROPO
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26 72 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 5  00:49:09 -1 KD BRDA DOBROVO
27 61 10017636200 REVEN Dare Master G 5  00:49:10 -1 SD BAM.BI
28 73 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 5  00:50:46 -1 KD BRDA DOBROVO
29 59 10078233817 MIKULETIC Andrej Master G 5  00:50:48 -1 KK POSTOJNA
DNF 75 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan Master | IZVIR VIPAVA
DNS 49 10017574865 SKERGET Lovrenc Master E ARCONT SELCE
DNS 54 10088436904 LENARSIC Albin Master F B.V.G. GULC-BTS C
DNS 60 10017553243 CUDEN Marjan Master G B.V.G. GULC-BTSC
DNS 64 10017611746 KOZJEK Anton Master G SD BAM.BI
DNS 67 10017633974 BRANCELJ Franci Master G SD TURBO M
DNS 86 10017617406 GOLOB Grega Master E SD METEK
Dogodek: 16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019 Datum: 12.05.2019
Organizator: BAM.Bi

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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BAM.Bi

KPLESARIAR TVEER SLAVENAN

16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019

Pokal SLO za amaterske kategorije-cestno kolesarstvo

Nedelja, 12. maj 2019

Rezultati
Amaterji, Master A, B, C, D
Kategorija: Amateriji
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 410079792180 SETRAJCIC Grega 12 01:29:06  00:00:00 43,64B.V.G. GULC - BTS COMP
2 1 ZUMER Matic 12 01:32:26  00:03:20 42,06 KD ROG
3 14 10071639433 ALIC Miha 12 01:32:31  00:03:25 42,02KD LPP
4 12 10092039543 SEDAR Tadej 12 01:32:40  00:03:34 41,96 JB TEAM NOVO MESTO
5 11 10091545752 SARC Leon 12 01:32:40  00:03:34 41,96 KK NOVA GORICA
6 10 10013786209 POLAJNAR Klemen 12 01:32:41  00:03:35 41,95 TEAM TURBO TROPOVCI
7 15 GRUNFELD Kristian 12 01:32:42  00:03:36 41,94 3D RUDNIK LJUBLJANA
8 13 10077887142 MERCINA Matej 12 01:32:51  00:03:45 41,87 JB TEAM NOVO MESTO
9 810079880490 MURKO Vid 12 01:33:35  00:04:29 41,55 ARCONT SELCE
10 6 10094558412 LIKAR Anej 12 01:35:54  00:06:48 40,54 1ZVIR VIPAVA
11 910049110070 BERLIC Blaz 11 01:32:28 -1 ARCONT SELCE
12 84 POVIRK Anze 11 01:32:28 -1 KD LPP
DNF 7 10075550755 BOZNAR Kristijan -1 IZVIR VIPAVA
DNF 17 MUSIC Jani -8 KD SPRINT NOVO MEST
DNF 88 10052449294 PETERLIN Karli -9 KD BRANIK MARIBOR
DNS 2 10092865760 HRIBLJAN Matjaz KK POSTOJNA
DNS 3 10017569815 GRBEC Gasper KK POSTOJNA
DNS 5 10078036379 JERINA Andraz KD ALPE SIS
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 18 10017574966 MESARIC Mitja 12 01:32:40  00:00:00 41,96 TUS T.EAM.
2 2110058893734 KUNAVER Tom 12 01:32:40  00:00:00 41,96 KD ALPE SIS
3 24 10017562640 MARIC Robi 12 01:32:42  00:00:02 41,94 TEAM TURBO TROPOVCI
4 2210017612958 KOCNIK Simon 12 01:33:43  00:01:03 41,49 ARCONT SELCE
5 2310092972157 BUKVIC Davorin 12 01:42:08  00:09:28 38,07 ARCONT SELCE
DNS 19 10017577895 KRAVOS Matej TUS TEAM.
DNS 20 10092040856 RACECIC Ozbej KK POSTOJNA
DNS 25 10017603662 BRULC Sretko KK MASTER TEAM
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 29 10017622052 BOGSA Uro$ 12 01:28:35  00:00:00 43,89 KD LPP
2 90 10017600935 GOLOB Joze 12 01:32:45  00:04:10 41,92 KD BRANIK MARIBOR
3 26 10017552940 BOSNJAK Miha 12 01:41:57  00:13:22 38,14B.V.G. GULC - BTS COMP

13.05.2019 15:39:26

1/2



DNF 27 10017618820 JEZERSEK Andrej -9 KD ALPE SIS
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

1 35 10080410354 MELIHEN Miha 12 01:32:40 00:00:00 41,96 KD BRDA DOBROVO

2 3310017636301 VERCIC Uro$ 12 01:32:56 00:00:16 41,84 SD BAM.BI

3 3210017560721 FILIPIC Grega 12 01:33:02 00:00:22 41,79 KD ALPE SIS

4 34 10017640846 JUVANCIC Gregor 10 01:30:52 -2 SD BAM.BI
DNF 31 10017553748 PRESEREN Jani -1 B.V.G. GULC - BTS COMP
DNF 87 10088348489 BOZOVICAR Davor -9 KD BRANIK MARIBOR
DNS 30 10017598309 BRATUS Dean TUS T.E.AM.

Kategorija: Master D
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S

1 36 10003788943 JELIC Borja 12 01:29:06 00:00:00 43,64TUS T.E.AM.

2 43 10017617709 HREN Ales 12 01:32:40 00:03:34 41,96 KD LPP

3 37 10017570623 PLANINSEK Borut 12 01:33:47 00:04:41 41,46 KD ALPE SIS

4 39 10017598107 KONC Gorazd 12 01:35:54 00:06:48 40,54 KK KRANJ

5 40 10080020839 PUKSIC Franc 11 01:32:29 -1 ARCONT SELCE
DNF 38 10017638018 MISTRAFOVIC Danilo -3 SD BAM.BI
DNS 41 10017586989 RAC Radovan TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 42 10017585878 BERNARD Omar TEAM TURBO TROPOVCI
Dogodek: 16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019 Datum: 12.05.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

13.05.2019 15:39:26

BAM.Bi
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BAM.Bi

KPLESARIAR TVEER SLAVENAN

16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019

Pokal SLO za amaterske kategorije-cestno kolesarstvo

Nedelja, 12. maj 2019

Rezultati

Master E, F, G, H, |, Zenske

Kategorija: Master E

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4510001189848 MELANSEK Iztok 6  00:47:17  00:00:00 41,11 TUS TEAM.
2 5210080418539 SPILJAK Dragutin 6  00:50:24  00:03:07 38,57 BK SOKOL VINKOVCI
3 8510017575572 SPANDL Mirko 6 00:50:25  00:03:08 38,56 KD ARCONT SELCE
4 4410017577693 PRPAR Viado 6 00:50:25  00:03:08 38,56 TUS T.E.A.M.
5 48 10017554152 VODOPIVEC Borut 6 00:50:26  00:03:09 38,55 KD BRDA DOBROVO
6 46 10075554694 SEME Tomaz 6 00:50:26  00:03:09 38,55 KK POSTOJNA
7 89 KEGLER Sasa 6 00:50:26  00:03:09 38,55 KD BRANIK MARIBOR
8 47 10017569108 BAJEC Franc 6  00:50:30  00:03:13 38,5 KK POSTOJNA
9 5110053162145 SESEK Uros 5  00:49:08 -1 TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 49 10017574865 SKERGET Lovrenc ARCONT SELCE
DNS 86 10017617406 GOLOB Grega 8D METEK
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 53 10017577996 ZAVBI Andrej 6  00:50:24  00:00:00 38,57 TUS T.E.AM.
2 56 10017635489 KUTNAR Frangisek Brane 6  00:50:26  00:00:02 38,55 3D BAM.BI
3 5810017635691 DEBELJAK Janez 6  00:50:27  00:00:03 38,53KD LPP
4 5510017637917 NOVAK Branko 6  00:50:28  00:00:04 38,52 3D BAM.BI
5 57 10017592548 BOGATAJ Igor 6 00:53:59  00:03:35 36,01 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 54 10088436904 LENARSIC Albin B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 10017632257 SKUBIC Borislav 6  00:50:25  00:00:00 38,56 KD LPP
2 6310017552132 BRATINA Marjan 6  00:50:27  00:00:02 38,53 KD BRDA DOBROVO
3 9310017635186 FABJAN Boris 6  00:50:27  00:00:02 38,53 1ZVIR VIPAVA
4 6210017552334 KIRIC Avgust 6 00:57:18  00:06:53 33,93 KD BRDA DOBROVO
5 66 10017630944 RAKOS Dragan 5  00:47:49 -1 8D TURBO M
6 6110017636200 REVEN Dare 5  00:49:10 %] $D BAM.BI
7 59 10078233817 MIKULETIC Andrej 5  00:50:48 -1 KK POSTOJNA
DNS 60 10017553243 CUDEN Marjan B.V.G. GULC - BTS COMP
DNS 64 10017611746 KOZJEK Anton $D BAM.BI
DNS 67 10017633974 BRANCELJ Franci $D TURBO M
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 70 10017553445 KASTELIC lvan 6 00:50:26 00:00:00 38,55B.V.G. GULC - BTS COMP
2 69 10017553647 POPOVIC Ivan 6 00:53:59 00:03:33 36,01B.V.G. GULC - BTS COMP
3 68 10017554051 PRESEREN Janez 6 00:57:17 00:06:51 33,94B.V.G. GULC - BTS COMP
4 71 10017552435 VEHAR Danijel 5 00:47:49 -1 KD BRDA DOBROVO
5 72 10017558394 BLAZIC Jozef 5 00:49:09 -1 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master |
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 76 10017631247 LAMPE Bojan 6 00:53:57 00:00:00 36,03 3D TURBO M
2 74 10017551930 CIGOJ Zorko 6 00:53:57 00:00:00 36,03 KD BRDA DOBROVO
3 73 10017551627 SAKSIDA Marko 5 00:50:46 -1 KD BRDA DOBROVO
DNF 75 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan -5 IZVIR VIPAVA
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 77 10015663258 ZAVBI KUNAVER Sasa 4 00:35:32 00:00:00 36,47 TUS T.E.AM.
DNS 78 10017602753 SELAN Dunja TUS T.EAM.
DNS 79 10017636503 ZAJEC Maja SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 91 10052471627 NABERNIK Matejka 4 00:33:39 00:00:00 38,51 3D TURBO M
2 80 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 4 00:35:32 00:01:53 36,47 KD LPP
3 92 10063461424 POGACNIK Helena 4 00:38:18 00:04:39 33,84 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 8210017625284 CEGLAR Vida 4 00:40:30 00:00:00 323D BAM.BI
2 83 10017630843 RAKOS lvica 4 00:40:31 00:00:01 31,99 8D TURBO M
3 94 10017606793 USENICNIK Tina 4 00:44:15 00:03:45 29,29 SD BAM.BI
Dogodek: 16. Krompirjev pokal BAM.Bi-Voklo 2019 Datum: 12.05.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

13.05.2019 15:40:20

BAM.Bi
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